
ZARZĄDZENIE NR 3/CUS/2022 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 3.01.2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica. 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Sylwii Koryckiej-Żymuła – z-cy Dyrektora Centrum 

Usług Społecznych Gminy Dębica do jednoosobowego działania, w czasie nieobecności 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica, w imieniu i na rzecz  

Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica w zakresie: 

 

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie zarządu mieniem Gminy Dębica 

i środkami finansowymi będącym w dyspozycji Centrum Usług Społecznych Gminy 

Dębica 

2. Organizowania pracy, kierowania jednostką oraz reprezentowania jednostki na zewnątrz. 

3. Wykonywania funkcji kierownika zakładu pracy w sprawach pracowniczych. 

4. Bieżącego zarządzania powierzonym mieniem komunalnym i jego ochrony. 

5. Realizacji zadań w ramach budżetu uchwalonego na dany rok, w tym składania oświadczeń 

woli dotyczących bieżącego funkcjonowania jednostki. 

6. Dokonywania wydatków, zgodnie z układem wykonawczym budżetu jednostki,  

na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

7. Powierzania zamówień publicznych i zawierania umów cywilnoprawnych w ramach 

posiadanych środków. 

 

Ponadto do zakresu pełnomocnictwa należy wykonywanie działań wynikających                             

w szczególności z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2020 r., poz. 

1876 z późn. zm.) oraz innych ustaw w zakresie zadań własnych i zleconych oraz przepisów 

wykonawczych, uchwał Rady Gminy Dębica, statutu jednostki i zarządzeń  

Wójta Gminy Dębica.  

 

§  2. 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Dębica Nr 36/GOPS/2018 z dnia 07 czerwca 2018 r. 

z dnia w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych i 

pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 

 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2022 r. 

 

Wójt Gminy Dębica 

   Stanisław Rokosz 


